
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

360 Степени 

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.360stepeni.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за аудио и видео продукција 360 СТЕПЕНИ ДОО Скопје 

 

Сопственици на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Васил Попетревски 34% 

- Владимир Мирчевски 22% 

- Среќко Поповски 22% 

- Александар Димитриевски 22% 

 

 

 

 

http://www.360stepeni.mk/

